
Mártély Község Önkormányzati Képviselő-testületének 

3/2016. (II.15) önkormányzati rendelete 

 

az építményadóról és a telekadóról szóló 17/2015. (XI.25.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

 

Mártély Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés 

a) és h) pontjaiban meghatározott feladatkörében eljárva, Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 13. pontjában és a 

helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 1. § (1) bekezdésében, valamint 6. §a), d) és e) 

pontjában kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 

 

1. § 

A rendelet 3. § (2) bekezdése helyébe a következő szöveg lép: 

2) Az építményadó mértéke 200 Ft/m
2
, 400 m

2
-nél nagyobb hasznos alapterületű épület, 

épületrész esetén 10 Ft/m
2
. 

 

2. § 

 

Záró rendelkezések 

 

 

2. § (1) E rendelet a kihirdetését követő 30. napon lép hatályba. 

 

 

 

 

 

      Borsos József                 Dr. Korsós Ágnes  

 polgármester címzetes főjegyző 

 

 

 

 

 

 

Záradék: A költségvetési rendelet kihirdetése megtörtént. 

Mártély, 2016. február 15. 

 

 

 

 

 

Dr. Korsós Ágnes 

címzetes főjegyző 


